
English in Totnes 2020 - Totnes
I. Kurse (ohne Unterkünfte) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen / Kursniveaus

Devon Cultural Experience 1 578,- jeden Montag
15 Lektionen/Woche, max. 4 Teilnehmer 2 1.043,- Levels B1-C1

Standardkurs 1 382,- jeden Montag
15 Lektionen/Woche, ca. 10 bzw. max. 12 Teilnehmer 2 681,- Levels A1-C1 (keine Anfängerkurse)

3 1.004,-
4 1.239,-

Intensivkurs 1 464,- jeden Montag 
21 Lektionen/Woche, ca. 10 bzw. max. 12 Teilnehmer 2 833,- Levels A1-C1 (keine Anfängerkurse)

3 1.232,-
4 1.523,- Bildungsurlaub: + 1,5 Std./Woche teacher led activity

(Niedersachsen, Hessen und B.-Württemberg zzgl. 7,5 Lektionen/Woche 
betreutes Selbststudium, kostenlos)

PREISE FÜR GRUPPENKURSE AB 5 WOCHEN UND EINZELUNTERRICHT AUF ANFRAGE!

II. Unterkünfte (pro Person in EUR) 1 Woche Zusatzwochen

Privatunterkunft, Einzelzimmer, ohne Verpfl. 139,- 129,-/Woche
Privatunterkunft, Einzelzimmer, Halbpension * 182,- 172,-/Woche
Bed & Breakfast, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, Frühstück 820,- 770,-/Woche

* Aufpreis für spezielle Verpflegung (z.B. glutenfrei): EUR 29,-/Woche

III. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Im Kurspreis inbegriffen: Kurszertifikat, Lehrmaterial

Flughafentransfer (Shuttle): EUR 106,- (Bristol, nur sonntags 17:00 Uhr Abfahrt bzw. 11:00 Uhr Ankunft am Flughafen), jeweils pro Fahrt; Privattransfers auf Anfrage
Dauer einer Lektion: 60 Min.
Feiertagsregelung: an Feiertagen wird der Unterricht normal durchgeführt; die Schule schließt im Zeitraum 01.01.-05.01. und 19.12.20-03.01.21
Mindestalter: 18 Jahre (16/17 Jahre auf Anfrage möglich und nur mit Privatunterkunft/Halbpension; nicht für Devon Cultural Experience und nicht im Zeitraum 22.06.-15.08.20!)
Anreise / Abreise: Sonntag vor Kursbeginn / Samstag oder Sonntag nach Kursende

DIREKT Sprachreisen OHG, www.direkt-sprachreisen.de
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